



# INFORMATOR MIEJSKI LUBONIA

## Oddłużenie podmiotów gospodarczych

W dniu 1 października 2002r. weszła w życie ustawa z dnia 30 sierpnia 2002r. o restrukturyzacji niektórych należności publicznoprawnych od przedsiębiorców (Dz. U. Nr 155 z dnia 23 września 2002r., póź. 1287).

Tekst ustawy z dnia 30 sierpnia 2002r. o restrukturyzacji niektórych należności publicznoprawnych od przedsiębiorców podany jest na stronie internetowej Ministerstwa Finansów, pod adresem: www.mofnet.gov.pl. Z ustawy wynika, że restrukturyzacja (oddłużeniem) będą objęci przedsiębiorcy mający siedzibę lub miejsce zamieszkania w Polsce, kwalifikujący się do udzielenia pomocy publicznej w oparciu o ustawę o warunkach dopuszczalności i nadzorowaniu pomocy publicznej dla przedsiębiorców. Do restrukturyzacji zaległości mogą przystąpić podmioty prowadzące jakąkolwiek działalność gospodarczą, czyli osoby fizyczne, osoby prawne lub nie mające osobowości prawnej spółki prawa handlowego. Restrukturyzacja obejmie należności osób będących podatnikiem, płatnikiem, następcą prawnym lub osobą trzecią, odpowiadającą za zaległości podatkowe.

Z dotychczasowych obserwacji wynika, że w powszechnej opinii publicznej panuje przekonanie, iż z uprawnień, jakie niesie za sobą wejście w życie ustawy o restrukturyzacji, będą mogły skorzystać jedynie duże podmioty gospodarcze o szczególnym znaczeniu dla gospodarki narodowej, działające w sektorach "wrażliwych", korzystające z różnego rodzaju zwolnień i przywilejów, objęte sektorową restrukturyzacją zobowiązań pieniężnych (np. kopalnie, huty, PKP). Jest to przekonanie błędne.

W świetle przepisów nowej ustawy - jeżeli dany podmiot, bez względu na formę organizacyjną i strukturę własności, jest - z mocy prawa - obowiązany do zapłaty jakiegokolwiek należności objętej restrukturyzacją, może przystąpić do oddłużania. Jak już podniesiono wyżej, ustawa obejmuje więc również osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą samodzielnie i w spółkach cywilnych, płatników zatrudniających jednego lub kilku pracowników, osoby wykonujące wolny zawód, zakłady opieki zdrowotnej, placówki oświatowe, szkoły wszelkiego typu (w tym szkoły wyższe), spółki wodne, wspólnoty mieszkaniowe itp.

Z powyższego wynika, że ustawa przewiduje wprowadzenie powszechnej restrukturyzacji, którą zostaną objęte należności znacznej części mieszkańców miast i gmin, a których zaległości związane są z prowadzoną działalnością gospodarczą.

Restrukturyzacja należności, polega na

umorzeniu należności w całości wraz z odsetkami za zwłokę lub opłatą prolongacyjną - na zasadach określonych w ustawie.

### Restrukturyzacji podlegają:

- znane na dzień 30 czerwca 2002r., nie wpłacone w przypisanych prawem terminach należności podatkowe budżetu państwa (zaległości w podatkach: dochodowym od osób fizycznych, zryczałtowanym dochodowym od niektórych przychodów osiągniętych przez osoby fizyczne, dochodowym od osób prawnych, od towarów i usług, akcyzowym, oraz podatkach zniesionych, co do których nie nastąpiło przedawnienie), należności celne i wpłaty z zysku,

- znane na dzień 31 grudnia 2001 r. należności niektórych funduszy celowych z tytułu niewpłaconych składek na te fundusze.

Szczegółowy wykaz należności objętych restrukturyzacją przedstawia art. 6 ustawy.

Na uwagę zasługuje też fakt, że restrukturyzacji podlegają również należności, co do których zostały wydane decyzje rozkładające na raty lub odraczające termin płatności, oraz należności sporne.

Nie mogą natomiast podlegać restrukturyzacji należności przedsiębiorców znajdujących się w likwidacji lub upadłości oraz podatników, którzy zlikwidowali działalność gospodarczą.

**Restrukturyzacji mogą podlegać należności tylko tych przedsiębiorców, którzy złożą stosowny wniosek wraz z załącznikami w nieprzekraczalnym terminie 45 dni od dnia wejścia w życie niniejszej ustawy i spełnią warunki, o których mowa w art. 10 ustawy o restrukturyzacji.**

Wniosek należy złożyć do organu I instancji, właściwego ze względu na miejsce zamieszkania lub siedzibę przedsiębiorcy w dniu wejścia w życie ustawy, odrębnie do każdego organu właściwego ze względu na rodzaj zobowiązań, które mają być objęte restrukturyzacją.

Dzień wpływu wniosku przedsiębiorcy jest jednocześnie dniem wszczęcia postępowania restrukturyzacyjnego. Od tego dnia biegnie 45-dniowy termin do wydania przez organ decyzji o warunkach restrukturyzacji.

Niedotrzymanie określonego w ustawie terminu do złożenia wniosku spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia, i tym

samym niemożność skorzystania z oddłużenia. Pierwszy Urząd Skarbowy będzie udzielał wszelkich informacji szczegółowych dotyczących restrukturyzacji należności od przedsiębiorców, wydawania decyzji o warunkach restrukturyzacji, wysokości opłaty restrukturyzacyjnej oraz wydawania decyzji o zakończeniu restrukturyzacji, a także udzielał pomocy przedsiębiorcom w zakresie składania wniosków i dołączanych do wniosków dokumentów.

**Rada Miasta Luboń podjęła uchwałę w sprawie restrukturyzacji należności od przedsiębiorców z tytułu zobowiązań podatkowych, stanowiących dochody budżetu Miasta Luboń czytaj na str. 7 Informatora.**

Z uwagi na ściśle określony i bardzo krótki termin składania wniosków (45 dni), urząd zwraca się o potraktowanie sprawy jako pilnej.

## Sprzątamy Luboń

**SPOŁECZNY KOMITET MIASTA LUBOŃ  
NA RZECZ OCHRONY ŚRODOWISKA**

Wspólnie z Urzędem Miasta i firmą komunalną KOM-LUB zapraszamy wszystkich zainteresowanych mieszkańców Lubonia, do wzięcia udziału w akcji „Sprzątamy Luboń” 19 października 2002 r.

Spotykamy się w sobotę 19 października o godz. 10.00 przy pomniku „Siewcy”.

Sprzątanie Lubonia jest jednym z wielu elementów, w ramach programu na rzecz ochrony środowiska lokalnego pt. „Luboń Nasze Miasto”

Tereny objęte sprzątaniami to las i tereny nadwarciańskie przy zakładach chemicznych i ziemniaczanych.

W tym miejscu zaplanowana jest do realizacji, w ramach tegoż programu, ścieżka zdrowia i ścieżka edukacyjna dla młodzieży szkolnej.

Serdecznie wszystkich zapraszamy do wspólnych działań

i troski o najbliższe otoczenie i środowisko naturalne w naszym mieście.

SPOŁECZNY KOMITET MIASTA LUBOŃ  
NA RZECZ OCHRONY ŚRODOWISKA



# Obwieszczenie

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz.U. Nr 113 poz. 984 z późniejszymi zmianami) Gminna Komisja Wyborcza w Luboniu podaje do publicznej wiadomości listę kandydatów na Burmistrza Miasta, w wyborach zarządzonych na dzień 27.10.2002 r.

Lp.	Nazwisko, imiona	Wiek	Wykształcenie	Miejsce zamieszkania	Nazwa komitetu zgłaszającego kandydata	Nazwa partii politycznej, do której należy kandydat
1	Kaczmarek Włodzimierz	58	wyższe	Lubon	Wspólnota Lubońska	
2	Siwiński Zdzisław	56	wyższe	Lubon	Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP	Unia Pracy
3	Walny Marian Alfred	53	wyższe	Wiry	KWW Forum	

## Inwestycje komunalne

### 1. Kanalizacje sanitarne:

- Firma P.I.B. "INEX" Sp. z o.o. rozpoczęła budowę kanałów sanitarnych w ul. Chopina i ul. Dożynkowej. Realizacja robót do końca 2002r.

- Firma "WodAn" Instalacje Sanitarne z Lubonia rozpoczęła budowę kanałów sanitarnych w odcinkach ulic: 3 Maja, Dąbrowskiego, Lemańskiego (realizacja w 2002r.) oraz odcinku ul. Powstańców Wlkp. i w ul. Krótkiej (realizacja w 2003r.).

- Firma "HYDROBUDOWA9" z Poznania wygrała przetarg na dwuetapową budowę kanałów sanitarnych w odcinkach ul. Armii Poznań i ul. Słonecznej wraz z przejściem pod torami kolejowymi do ul. Dworcowej. I-szy etap realizacji to odcinek od ul. Chopina do ul. Dożynkowej - realizacja w 2002r., natomiast w II-gim etapie (realizacja w 2003r.) wykonane zostaną pozostałe części zadania.

- Ogłoszono przetarg na budowę kanałów sanitarnych w ul. Długiej na odcinku od ul. Migalli do ul. Szkolnej wraz z odcinkiem kanału w uliczce dojazdowej do posesji. Składanie ofert do 09.10.2002r. a realizacja przewidziana do końca br.

- Ogłoszono przetarg na budowę kanałów sanitarnych w ul. Przemysłowej oraz odcinku ul. Niepodległości i Rivolięgo. Składanie ofert do 21.10.2002r. a rozpoczęcie budowy przewidziane jeszcze w br.

- Ogłoszono przetarg na budowę kanałów sanitarnych w odcinku ul. Krętej. Składanie ofert do 21.10.2002r. a realizacja przewidziana do końca roku 2002.

- Ogłoszono przetarg na budowę kanału sanitarnego w odcinku Placu E. Bojanowskiego. Składanie ofert do 21.10.2002r., planowane wykonanie w br.

### 2. Chodniki i ulice:

- Firma "TOR-BRUK" z Poznania rozpoczęła dwuetapową modernizację pętli autobusowej w Zabikowie. Zakończenie robót w 2003r.

- Ogłoszono przetarg na modernizację (nawierzchnia bitumiczna) nawierzchni ulicy Poprzecznej. Składanie ofert do 08.10.2002 a realizacja przewidziana do końca br.

- Ogłoszono przetarg na wykonanie chodnika w odcinku ulicy Traugutta. Składanie ofert do 07.10.2002 a zakończenie budowy planowane przed 01.11.2002.

### 3. Modernizacja kotłowni:

- Firma "TEST" ze Szczecina zakończyła wymianę kotłowni węglowej na gazową w Szkole Podstawowej nr 4 przy ul. 1 Maja 10.

### 4. Budowa wodociągów:

- Ogłoszono przetarg na budowę sieci wodociągowej w ulicach Nagietkowa, Azaliowa i Fiołkowa. Składanie ofert do 14.10.2002r., planowane wykonanie do końca roku 2002.

- Ogłoszono przetarg na budowę sieci wodociągowej w ulicy Dolnej i ul. Stawnej oraz odcinku ul. Leśmiana. Składanie ofert do 14.10.2002r., planowane rozpoczęcie budowy w roku 2002.

### 5. Budynek Komunalny Wielorodzinny:

- Ogłoszono przetarg na budowę kotłowni gazowej w nowym budynku komunalnym wielorodzinnym przy ul. Niepodległości 33. Składanie ofert do 11.10.2002r., planowane wykonanie do końca roku 2002.

*Leszek Michalik*

*Biurowisko Majątku Komunalnego*

## Informacja Powiatu

### ZARZĄD POWIATU POZNAŃSKIEGO

zaprasza do składania ofert na scenariusz i realizację w roku 2003 następujących powiatowych imprez kulturalnych:

- 1) powiatowy przegląd orkiestr dętych
- 2) powiatowy przegląd chórów
- 3) powiatowy przegląd zespołów folklorystycznych.

Oferty mogą składać stowarzyszenia i instytucje kultury z obszaru powiatu poznańskiego.

### Oferty winny zawierać:

- scenariusz imprezy,
- kosztorys (z wyodrębnieniem wydatków zleciodawcy),
- proponowany termin i miejsce imprezy,
- informacje na temat wykonawcy zadania.

Oferty należy składać w kancelarii Starostwa Powiatowego w Poznaniu w terminie do dnia 31.10.2002 r.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki pok. 206, tel. 841-06-71 i 841-05-57,

oraz na stronie internetowej Starostwa - [www.powiat.poznan.pl](http://www.powiat.poznan.pl).



# Obwieszczenie

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95 poz. 602 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miasta nr L/253/2002 z 27.06.2002r. informuję o numerach, granicach obwodów głosowania i siedzibach Obwodowych Komisji Wyborczych w Luboniu.

Numer Obwodu	Numer Okręgu	Granice obwodu wyborczego	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	1	Brzoskwiniowa, Bukowa, Czereśniowa, Dębowa, Długa, Gruszkowa, Harcerska, Klonowa, Hugona Kollątaja 1-25 i 2-14, Limbowa, 11 Listopada 53 do końca i od 60 do końca, Miodowa, Morelowa, Nowiny, Orzechowa, Owocowa, Poprzeczna, Przesmyk, Ludwika Solskiego, Stanisława Staszica, Studzienna, Szkolna od nr 27 do końca i od nr 44 do końca, Śliwkowa, Świerkowa, Wczasowa, Westerplatte, Wiśniowa, Wojska Polskiego 33 do końca i 54 do końca, Wrzosowa	Gimnazjum nr 2 ul.Hugona Kollątaja 1
2	1	Agrestowa, Boczna, Cmentarna, Michała Drzymały, Galla Anonima, Graniczna, Jaworowa, Jodłowa, Kanonierów, Hugona Kollątaja od nr 27 do końca i od nr 16 do końca, Korczaka, Tadeusza Kościuszki 81 do końca i 102 do końca, Krucza, Lipowa, Niezłomnych, Olszynowa, Plac E.Bojanowskiego, Józefa Poniatowskiego, Północna, Tadeusza Rejtana, Różana, Samotna, Skowronkowa, Sowia, Szafirowa, Szkolna 1-25 i 2-42, Tomiaka, Romualda Traugutta, Zielona, Żłota	Szkoła Podstawowa nr 1 ul. Poniatowskiego 10
3	1	Brzozowa, Jaśminowa, Jesienna, Mieczysława Karłowicza, Jana Kasprowicza, Marcina Kasprzaka, Jana Kilińskiego, Tadeusza Kościuszki 1 do 79 i 2 do 100 (bez nr 39,41,43,51,53,55,57,59), Leśmiana, 22 Lipca, 11 listopada 1 do 51 i 2 do 58, Adama Mickiewicza, Nad Żabinką, Pogodna, Przejazd, Mikołaja Reja, Henryka Sienkiewicza, Władysława Skóry, Juliusza Słowackiego, Świerczewska, Wiosenna, Wojska Polskiego 1 do 31 i 2 do 52, Żabikowska od nr 12 do końca ( bez nr 46,48,50,52,54,56,58, 60, 62) i od nr 39 do końca, Źródłana.	Szkoła Podstawowa nr 2 ul. Żabikowska 40
4	2	Gen. Władysława Sikorskiego, Osiedlowa	Szkoła Podstawowa nr 2 ul. Żabikowska 40
5	2	Tadeusza Kościuszki 39 do 59 (nieparzyste- bez nr 49) , Żabikowska 46 do 62 (parzyste)	Świetlica SM ul. Żabikowska 62
6	3	Armii Poznań 1 do 47 i 2 do 72, Fryderyka Chopina, Cicha, Jana Henryka Dąbrowskiego, Dożynkowa, Władysława Hibnera, Kozińskiego, Krótka, Lemańskiego, 3 Maja, Nad Strumykiem, Nad Wartą, Gabriela Narutowicza, Niepodległości, Powstańców Wlkp. 1 do 18 (wszystkie), Przemysłowa, Cyryła Ratajskiego, Rivoliego, Rzeczna, Słoneczna, Spadzista, Strumykowa, Juliana Tuwima, Ziemiaczana	Gimnazjum nr 1 ul. Armii Poznań 27
7	3	Andersena, Władysława Broniewskiego, Jana Brzechwy, Chudzieckiego, Augusta Cieszkowskiego, Dworcowa 1-14 (wszystkie), Fabryczna, Faustmana, Władysława Jagielly, Konarzewskiego, Marii Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, Kornela Makuszyńskiego, Kościelna, Ignacego Krasickiego, Ks.Nogali, Ks. Streicha, Jana Matejki, Jana Mazurka, Stefana Okrzei, Jana Ignacego Paderewskiego, Południowa, Powstańców Wlkp. 19 do końca, Prusa, Kazimierza Pułaskiego, Aleksandra Puszkina, Piotra Skargi, Karola Szymanowskiego, Wschodnia, Żabikowska 11-37 (nieparzyste),Stefana Żeromskiego	Biblioteka Miejska ul. Żabikowska 42
8	4	Dojazdowa, Grodzka, Grzybowa, Kasztelańska, Kręta 1-13 i 2-30, Kurowskiego, Kwiatowa 1-9 i 2-12, 1 Maja, Małwowa, Modrakowa, Nowa, Podgórna 19 i od 26 do końca, Rydla, Jana III Sobieskiego, Stolarska, Topolowa, Walki Młodych.	Szkoła Podstawowa nr 4 ul. 1 Maja 10
9	4	Akacjowa, Armii Poznań 49 do końca i 74 do końca, Chemików, Dolna, Dworcowa 15 do końca (wszystkie), Juranda, Kalinowa, Kasztanowa, Kolonia PZNF, Leśna, Łączna, Łąkowa, Malinowa, Ogrodowa, Parkowa, Piaskowa, Podgórna 1-25 (bez nr 19), Franciszka Ratajczaka, Romana Maya, Henryka Rutkowskiego, Spokojna, Stawna, Piotra Wawrzyniaka, Wodna	Ośrodek Kultury ul. Armii Poznań 49
10	4	Azaliowa, Mariana Buczka, Czajcza, Górna, Fiołkowa, Małgorzaty Fornalskiej, Konwaliowa, Kręta od nr 15 do końca i od nr 32 do końca, Kwiatowa od nr 11 do końca i od nr 14 do końca, Makowa, Migalli, Mokra, Nagietkowa, Owsiana, Jana Panka, Polna, Poznańska, Pszenna, Targowa, Siostry Faustyny, Skośna, Słonecznikowa, Sporna, Warzywna, Wiejska, Wirowska, Wierzbowa, Żabikowska nr 1 do 10 (wszystkie),Żytnia.	Szkoła Podstawowa nr 4 ul. 1 Maja 10

Burmistrz Lubonia

# Obwieszczenie

## OKRĘG WYBORCZY NR 1

### Lista nr 3 Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP

L.p.	Nazwisko, imiona kandydatów	Wiek	Miejsce zam.
1.	Siwiński Zdzisław	56	Luboń
2.	Kołodziej Jerzy Kazimierz	55	Luboń
3.	Serba Irena	50	Luboń
4.	Grajczak Tadeusz Edmund	64	Luboń
5.	Kowalewski Maciej Piotr	48	Luboń
6.	Borysow Karol	50	Luboń
7.	Bogacki Jerzy	51	Luboń
8.	Witt Szymon	28	Luboń
9.	Chałupka Teresa	46	Luboń

### Lista nr 8 Wspólnota Lubońska

1.	Kaczmarek Włodzimierz	58	Luboń
2.	Marciniak Marek	42	Luboń
3.	Warmuz Tadeusz	55	Luboń
4.	Godek Lidia	54	Luboń
5.	Błaszczak Jerzy	57	Luboń
6.	Podzerek Bronisław	60	Luboń
7.	Ziólkowski Zbigniew	56	Luboń
8.	Nowakowska Maria	56	Luboń
9.	Zgola Małgorzata	42	Luboń
10.	Fąferek Maciej	29	Luboń
11.	Klecz Mirosław	43	Luboń

### Lista nr 9 Lubonianka z Miastem

1.	Woźniak Włodzimierz Andrzej	51	Luboń
2.	Borowicz Zofia	51	Luboń
3.	Krawiec August	49	Luboń
4.	Środa Roman Józef	55	Luboń
5.	Guźniczak Zenon	48	Luboń
6.	Włodarczak Jacek Józef	51	Luboń
7.	Fibiger Zbigniew Jerzy	51	Luboń
8.	Wabiszewski Hieronim	44	Luboń
9.	Kokot Kazimierz Jerzy	64	Luboń
10.	Szóstak Paweł	30	Luboń
11.	Jędrzejewski Krzysztof	30	Luboń

### Lista nr 10 KWW Forum

1.	Krzyżostaniak Paweł Radosław	29	Luboń
2.	Ratajczyk Beata	27	Luboń
3.	Szymański Marian	65	Luboń
4.	Andrzejczak Paweł	45	Luboń
5.	Maruszyńska Czesława	59	Luboń
6.	Krukowski Stefan	41	Luboń
7.	Kujawa Zdzisław	53	Luboń
8.	Kiełbasińska Genowefa	53	Luboń
9.	Graczyk Rafał	27	Luboń
10.	Świniarek Edmund	49	Luboń
11.	Pietrzak Bogdan	59	Luboń
12.	Walkowiak Dariusz	38	Luboń

## OKRĘG WYBORCZY NR 2

### Lista nr 3 Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP

L.p.	Nazwisko, imiona kandydatów	Wiek	Miejsce zam.
1.	Serba Marian	50	Luboń
2.	Dworaczyk Adam	25	Luboń
3.	Józefczak Zbigniew	43	Luboń
4.	Motyka Wojciech	51	Luboń
5.	Kleiber Henryk	62	Luboń
6.	Napierała Michał Marian	26	Luboń
7.	Sznajder Andrzej Stanisław	44	Luboń
8.	Piątkowski Bernard	61	Luboń

### Lista nr 8 Wspólnota Lubońska

1.	Błaszczak Jan	51	Luboń
2.	Rogowicz Ewa	42	Luboń
3.	Listkiewicz Dariusz	44	Luboń
4.	Wilkowska Ewa Anna	22	Luboń
5.	Maciejewski Marek	30	Luboń
6.	Kutzner Zbigniew	32	Luboń
7.	Leyko Bartosz Marian	23	Luboń

### Lista nr 9 Lubonianka z Miastem

1.	Olszewski Ryszard	54	Luboń
2.	Smagur Włodzimierz	63	Luboń
3.	Myłka Leszek Jan	45	Luboń
4.	Jędrzejewski Bogdan	58	Luboń
5.	Pawłowski Ryszard	56	Luboń
6.	Studziński Andrzej	33	Luboń
7.	Oliński Jerzy	57	Luboń
8.	Dominiak Bożena	39	Luboń
9.	Wołyńska Bożena Kazimiera	59	Luboń
10.	Radwański Marek Andrzej	32	Luboń

### Lista nr 10 KWW Forum

1.	Marek Rafał	26	Luboń
2.	Kubiak Kazimiera	60	Luboń
3.	Kukuła Zygmunt	68	Luboń
4.	Brzycki Andrzej	45	Luboń
5.	Lewandowski Paweł	39	Luboń
6.	Gintrowicz Robert	38	Luboń
7.	Skowroński Wojciech	57	Luboń
8.	Kleina Barbara	61	Luboń
9.	Słomiak Paweł	70	Luboń
10.	Białasik Lidia	31	Luboń



**Obwieszczenie** Na podstawie art. 109 ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602 z późniejszymi zmianami) Gminna Komisja Wyborcza w Lubaniu zarządza wydrukowanie obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów do Rady Miasta Luboń, zawierającego ich numery, dane o kandydatach umieszczone w zgłoszeniach list wraz z ewentualnymi oznaczeniami kandydatów i list, o których mowa w art. 99 i 102.

### OKRĘG WYBORCZY NR 3

#### Lista nr 3 Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP

L.p.	Nazwisko, imiona kandydatów	Wiek	Miejsce zam.
1.	Machnicki Stanisław	73	Luboń
2.	Nowak Tadeusz	47	Luboń
3.	Szymkowiak Jan	61	Luboń
4.	Zieliński Piotr Kazimierz	59	Luboń
5.	Sobczyk Jerzy	49	Luboń

#### Lista nr 8 Wspólnota Lubońska

1.	Szafrański Zdzisław Jan	55	Luboń
2.	Kędra Lechoślaw	60	Luboń
3.	Wawrzyniak Leon Andrzej	69	Luboń
4.	Górnaczyk Przemysław	41	Luboń
5.	Mączyńska Barbara	54	Luboń
6.	Paluszczak Jerzy	59	Luboń
7.	Karalus Tadeusz	56	Luboń
8.	Czaja Zdzisław	50	Luboń

#### Lista nr 9 Lubonianka z Miastem

1.	Przybylska Barbara Elżbieta	52	Luboń
2.	Rogalka Aleksander	55	Luboń
3.	Samulczyk Marek	49	Luboń
4.	Bręczewska Anna	38	Luboń
5.	Uhryn Jan	62	Luboń
6.	Karalus Krzysztof	33	Luboń
7.	Kordziński Jarosław	34	Luboń
8.	Pastusiak Sławomir	44	Luboń

#### Lista nr 10 KWW Forum

1.	Ruszkowski Piotr Paweł	45	Luboń
2.	Moliński Krzysztof	51	Luboń
3.	Rybacki Łukasz Jan	26	Luboń
4.	Rogal-Przybylak Daniela	54	Luboń
5.	Nowakowski Jerzy	58	Luboń
6.	Waliczak Tadeusz	53	Luboń
7.	Przytocki Jerzy	55	Luboń
8.	Hyżyk Andrzej Krzysztof	60	Luboń
9.	Nowakowska Izabela	22	Luboń
10.	Bartosz Marek	44	Luboń

### OKRĘG WYBORCZY NR 4

#### Lista nr 3 Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP

L.p.	Nazwisko, imiona kandydatów	Wiek	Miejsce zam.
1.	Leonarczyk Bogdan	60	Luboń
2.	Nowak Jerzy	33	Luboń
3.	Nowak Henryk	43	Luboń
4.	Lis Grażyna	45	Luboń
5.	Chudzicki Zbigniew	43	Luboń
6.	Kaczmarek Mieczysław	52	Luboń

#### Lista nr 8 Wspólnota Lubońska

1.	Kiercul Grażyna	41	Luboń
2.	Klaus Jolanta Maria	44	Luboń
3.	Jurga Krzysztof	37	Luboń
4.	Skok-Łukomska Zofia	67	Luboń
5.	Sawicka-Baraniak Anna	49	Luboń
6.	Przebierala Jacek Bolesław	45	Luboń
7.	Teuschner Małgorzata	44	Luboń
8.	Suleja-Kot Wanda	54	Luboń

#### Lista nr 9 Lubonianka z Miastem

1.	Kowalski Eugeniusz Józef	66	Luboń
2.	Wilczyńska Wiesława	59	Luboń
3.	Sobiło Andrzej	47	Luboń
4.	Szymczak Kazimierz	57	Luboń
5.	Podbylski Tadeusz	56	Luboń
6.	Strzesak Halina Teresa	44	Luboń
7.	Janicka Beata	36	Luboń
8.	Zygmantowski Ireneusz	45	Luboń

#### Lista nr 10 KWW Forum

1.	Szmyt Dariusz	45	Luboń
2.	Michalczyk Andrzej	29	Luboń
3.	Frąckowiak Mariusz	35	Luboń
4.	Sosnowska Magdalena	40	Luboń
5.	Haremza Roman Franciszek	52	Luboń
6.	Bernaczyk Maciej	36	Luboń
7.	Przybylski Antoni	69	Luboń
8.	Matuszczak Zdzisław	55	Luboń
9.	Surdyk Jarosław Piotr	30	Luboń

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej  
Zbigniew Kuliński



# UCHWAŁY RADY MIASTA LUBONIA PODJĘTE PODCZAS LII SESJI

## Uchwała nr LII/262/2002 Rady Miasta Luboń z dnia 26 września 2002r.

### w sprawie zmiany budżetu Miasta Luboń na rok 2002.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558) oraz art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz. 1014 z późn.zm.) Rada Miasta Luboń uchwała, co następuje:

#### §1.

W uchwale nr XLII/222/2001 Rady Miasta Luboń z dnia 27 grudnia 2001r. w sprawie budżetu Miasta Luboń na rok 2002, zmienionej uchwałami Rady Miasta Luboń nr XLV/235/2002 z dnia 26 marca 2002r., nr XLIX/248/2002 z dnia 28 maja 2002r., nr L/256/2002 z dnia 27 czerwca 2002r., wprowadza się następujące zmiany:

1) dochody budżetu Miasta na rok 2002 zwiększa się o kwotę 2.253.819,00 zł, tj. do kwoty 33.137.268,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) wydatki budżetu Miasta na rok 2002 zwiększa się o kwotę 2.253.819,00 zł, tj. do kwoty 35.652.684,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

#### §2.

W związku ze zmianami w budżecie Miasta Luboń, o których mowa w §1 niniejszej uchwały, załączniki:

1) nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2002 "Dotacje celowe i wydatki realizowane z dotacji" otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

2) nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2002 "Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu Miasta na rok 2002" otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

3) nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2002 "Wydatki majątkowe miasta na rok 2002" otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

4) nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2002 "Przychody i wydatki GFOŚiGW na rok 2002" otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

#### §3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

#### §4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

### Uzasadnienie

#### do uchwały Rady Miasta Luboń nr LII/262/2002 z dnia 26 września 2002r.

### w sprawie zmiany budżetu miasta na rok 2002.

I. Dochody budżetu Miasta Luboń zwiększa się łącznie o kwotę 2.253.819,00 zł tj. do kwoty

33.137.268,00 zł.

1.Dz. 754 rozdział 75405 §270 wprowadza się do planu dochodów kwotę 12.600,00 zł na finansowanie dodatkowych patroli policyjnych na terenie Spółdzielni Mieszkaniowej "Lubonianka" w okresie od 01.07.2002r. - 31.12.2002r. Na podstawie zawartego porozumienia Spółdzielnia zobowiązuje się do refundowania poniesionych przez Miasto kosztów w wysokości 12.600,00 zł.

2.Dz. 756 rozdział 75615

§031 - zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł  
§032 - zwiększa się o kwotę 100,00 zł  
§034 - zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł  
§050 - zmniejsza się o kwotę 100.000,00 zł

3.Dz. 756 rozdział 75616

§031 - zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł  
§043 - zmniejsza się o kwotę 100.000,00 zł

4.Dz. 756 rozdział 75621

§001 - zmniejsza się o kwotę 800.000,00 zł  
§002 - zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł

5.Dz. 758 rozdział 75814 §092 zmniejsza się o kwotę 50.000,00 zł.

Zmian w działach 756 oraz 758 dokonano na podstawie analizy wykonania planu dochodów za okres 8 miesięcy br. oraz przewidywanego wykonania do końca roku 2002.

6.Dz. 801 rozdział 80101

§201 - wprowadza się do planu dochodów dotację celową w wysokości 2.475,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie części wyprawki szkolnej dla uczniów klas pierwszych szkół podstawowych. Decyzja WW nr FB I/3011/410/2002

§626 - wprowadza się do planu dochodów dotację z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 80.000,00 zł na dofinansowanie modernizacji kotłowni w Szkole Podstawowej nr 4 w Luboniu z węglowej na gazową.

7.Dz. 853 Rozdział 85314 - zwiększa się plan dochodów o kwotę 62.400,00 zł - środki pochodzą z dotacji celowej - dec. WW. FB I/3011/392/2002.

Rozdział 85315 - zwiększa się plan dochodów na dodatki mieszkaniowe na III kwartał br.

o kwotę 5.554,00 zł - środki pochodzą z dotacji celowej zgodnie z decyzją WW FBI/3011/408/2002 oraz FBI/3011/431/02.

Rozdział 85328 - zwiększa się plan dochodów w zakresie odpłatności za usługi opiekuńcze

o kwotę 7.000,00 zł.

Rozdział 85395

§201 - wprowadza się do planu dochodów dotację celową w wysokości 2.075,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie części wyprawki szkolnej dla uczniów klas pierwszych szkół podstawowych. Decyzja WW nr FBI/3011/405/2002.

§203 - plan dochodów zwiększa się o kwotę 5615,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania w zakresie żywienia uczniów. Decyzja WW nr FBI/3011/448/2002.

8.Dz. 900 rozdział 90003

§232 - plan dochodów zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł - środki pochodzą z dotacji celowej otrzymanej ze Starostwa Powiatowego na

pokrycie kosztów w zakresie utrzymania czystości w mieście.

Rozdział 90095

§629 - wprowadza się do planu dochodów kwotę 2.511.000,00 zł jako środki na dofinansowanie realizacji inwestycji własnych w tym: 2.135.000,00 zł na kanalizację sanitarną - "budowa kolektora wirskiego" oraz 376.000,00 zł - na sfinansowanie kosztów budowy sieci wodociągowej na terenie Lubonia. Środki, o których mowa powyżej wprowadza się do planu dochodów na podstawie zawartych umów pomiędzy Spółką Poznańskie Wodociągi i Kanalizacja a Miastem Luboń.

9.Dz. 921 rozdział 92195 §096 - plan dochodów w zakresie otrzymanych darowizn zwiększa się o 5.000,00 zł.

II Wydatki budżetu Miasta zwiększa się łącznie o kwotę 2.253.819,00 tj. do kwoty 35.652.684,00 zł.

1.Dz. 010 rozdział 01030 zwiększa się plan wydatków z tytułu 2% odpisu na Izby Rolnicze o kwotę 106,00 zł.

2.Dz. 600 rozdział 60004 w pozostałych wydatkach bieżących wprowadza się do planu wydatków kwotę 11.650,00 zł na podatek od środków transportowych - dotyczy autobusów Spółki "Translub" będących w roku 2001 i na początku 2002 własnością miasta Luboń. Rozdział 60016 zmniejsza się plan wydatków majątkowych na budowę dróg i chodników o kwotę 500.000,00 zł. Otrzymane oferty przetargowe na planowane zadania przewyższyły szacowane pierwotne koszty co spowodowało zmianę zakresu robót.

3.Dz. 700 rozdział 70005 - wydatki majątkowe na wykupy gruntów zmniejsza się o kwotę 900.000,00 zł w tym o 100.000,00 zł na wykupy bieżące oraz 800.000,00 zł na wykupy w "centrum".

4.Dz. 754 rozdział 75405 - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 17.100,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dodatkowych patroli policyjnych na terenie osiedla Spółdzielni Mieszkaniowej w Luboniu oraz płatnych patroli ruchu drogowego na terenie Miasta Luboń. Środki przekazane będą Komendzie Policji na podstawie porozumienia zawartego z Miastem Poznań.

5.Dz. 801 Oświata i wychowanie w rozdziałach:

80101 - szkoły podstawowe  
80110 - gimnazja  
80114 - zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół

oraz w dz. 854 rozdział 85401 - świetlice szkolne - dokonano zwiększenia wydatków bieżących ze środków miasta łącznie o kwotę 1.011.844,00 zł - z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne. Miesięczna subwencja oświatowa nie pokrywa w całości miesięcznych wydatków płacowych. Ponadto w miesiącu styczniu br. zapłacono miesięczną składkę ZUS za grudzień 2001r. - co w całości tworzy brak środków finansowych, o którym mowa powyżej.

Ponadto w rozdziale 80101 - szkoły podstawowe wprowadzono do planu pozostałych wydatków bieżących kwotę 2.475,00 zł - z



## UCHWAŁY RADY MIASTA LUBONIA PODJĘTE PODCZAS LII SESJI

przeznaczeniem na wyprawki szkolne – zapis odpowiedni do zapisu po stronie dochodów.

W wydatkach majątkowych wprowadzono do planu wydatków środki pochodzące z dotacji WFOŚiGW w wysokości 80.000,00 zł na modernizację kotłowni w Szkole Podstawowej nr 4.

W rozdziale 80110 – zmniejszono wydatki majątkowe na budowę gimnazjum o kwotę 30.000,00 zł. Zmiany dokonano po rozliczeniu końcowej budowy skrzydła "B" gimnazjum.

6.Dz. 853 – Opieka Społeczna

Rozdział 85314 – zwiększono plan wydatków na zasiłki i pomoc w naturze łącznie o kwotę 62.400,00 zł ze środków dotacji celowej – decyzja WW.FBI/3011/392/2002

Rozdział 85315 – zwiększono plan wydatków na wypłatę dodatków mieszkaniowych w III kwartale br. - środki pochodzą z dotacji celowej zapisanej w wysokości 5.554,00 zł.

W rozdziale 85319 na wniosek Kierownika MOPS dokonano przesunięcia wydatków pomiędzy paragrafami.

W rozdziale 85395 – zwiększa się plan

wydatków na dożywianie dzieci o kwotę 5615 oraz plan wydatków na wyprawki szkolne dla dzieci o kwotę 2.075,00 zł.

Środki zostały zapisane na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego.

7.Dz. 900

Rozdział 90003 – zwiększono plan wydatków na oczyszczanie miasta o 10.000,00 zł stosownie do zapisów po stronie dochodów.

Rozdział 90095

Zwiększa się plan wydatków majątkowych łącznie o kwotę 2.475.000,00

w tym:

- na budowę kanalizacji deszczowej o kwotę 40.000,00 zł

- na wodociągowanie o kwotę 300.000,00 zł

- na budowę kanalizacji sanitarnej o kwotę 2.135.000,00 zł

Na wodociągowanie oraz na budowę kanalizacji sanitarnej środki pochodzą z Poznańskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Realizacja i finansowanie zadań następuwać będzie zgodnie z zawartymi porozumieniami.

**Uchwała nr LII/263/2002**

**Rady Miasta Luboń**

**z dnia 26 września 2002 r.**

**w sprawie przyznania Medalu  
"Zasłużony dla Miasta Lubonia".**

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558) oraz §2 uchwały nr 60/144/93 Rady Miejskiej Lubonia z dnia 28 września 1993r. w sprawie ustanowienia odznaki honorowej "Zasłużony dla Miasta Lubonia" i nadania tytułu "Honorowy Obywatel Miasta" Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje:

§1.

Przyznaje się Medal "Zasłużony dla Miasta Lubonia" Johanowi de Jong Burmistrzowi Gminy Montfoort w Holandii.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

## UCHWAŁY RADY MIASTA LUBONIA PODJĘTE PODCZAS LIII SESJI

**Uchwała nr LIII/264/2002**

**Rady Miasta Luboń**

**z dnia 10 października 2002r.**

**w sprawie restrukturyzacji należności od przedsiębiorców z tytułu zobowiązań podatkowych, stanowiących dochody budżetu Miasta Luboń.**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558) i art. 7 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002r. o restrukturyzacji niektórych należności publicznoprawnych od przedsiębiorców (Dz.U. Nr 155, poz. 1287) Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje:

§1.

1.Obejmuje się restrukturyzacją należności od przedsiębiorców z tytułu zobowiązań podatkowych, stanowiących dochody budżetu Miasta Luboń, z wyjątkiem podatków, które nie są związane z prowadzeniem działalności gospodarczej.

2.Postępowanie restrukturyzacyjne będzie odbywało się na warunkach i zasadach określonych w ustawie z dnia 30 sierpnia 2002r. o restrukturyzacji niektórych należności publicznoprawnych od przedsiębiorców (Dz.U. Nr 155, poz. 1287).

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie

czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

**Uzasadnienie**

**do uchwały nr LIII/264/2002**

**Rady Miasta Luboń**

**z dnia 10 października 2002r.**

**w sprawie restrukturyzacji należności od przedsiębiorców z tytułu zobowiązań podatkowych, stanowiących dochody budżetu Miasta Luboń.**

W dniu 1 października 2002 r. weszła w życie ustawa z dnia 30 sierpnia 2002 r. o restrukturyzacji niektórych należności publicznoprawnych od przedsiębiorców (Dz. U. Nr 155 z 2002 r., pozycja. 1287). Wynika z niej, że restrukturyzacją (oddłużeniem) będą objęci przedsiębiorcy mający siedzibę lub miejsce zamieszkania w Polsce, kwalifikujący się do udzielenia pomocy publicznej w oparciu o ustawę o warunkach dopuszczalności i nadzorowaniu pomocy publicznej dla przedsiębiorców. Do restrukturyzacji zaległości mogą przystąpić podmioty prowadzące jakąkolwiek działalność gospodarczą, czyli osoby fizyczne, osoby prawne lub nie mające osobowości prawnej spółki prawa handlowego. Restrukturyzacja obejmuje należności osób, będących podatnikiem, płatnikiem, następcą prawnym lub osobą trzecią, odpowiadającą za zaległości podatkowe. W świetle przepisów nowej ustawy – jeżeli dany podmiot, bez względu na formę organizacyjną i strukturę własności, jest – z mocy prawa – obowiązany do zapłaty jakiegokolwiek należności objętej restrukturyzacją, może przystąpić do oddłużania. Z powyższego wynika, że ustawa

przewiduje wprowadzenie powszechnej restrukturyzacji, którą zostaną objęte należności znacznej części mieszkańców miast i gmin, a których zaległości związane są z prowadzoną działalnością gospodarczą. Restrukturyzacja należności polega na umorzeniu należności w całości wraz z odsetkami za zwłokę lub opłatą prolongacyjną – na zasadach określonych w ustawie. Mogą jej podlegać należności tylko tych przedsiębiorców, którzy złożą stosowny wniosek wraz z załącznikami w nieprzekraczalnym terminie 45 dni od dnia wejścia w życie niniejszej ustawy i spełnią warunki, o których mowa w art. 10 ustawy o restrukturyzacji. Niedotrzymanie określonego w ustawie terminu do złożenia wniosku spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia i tym samym niemożność skorzystania z oddłużenia. Ustawę o restrukturyzacji niektórych należności od przedsiębiorców stosuje się odpowiednio do należności stanowiących dochody budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jeżeli organ stanowiący właściwej jednostki podejmie uchwałę o restrukturyzacji tych należności, z wyjątkiem podatków, które nie są związane z prowadzeniem działalności gospodarczej (art. 7 pkt 1). Uchwałę, o której mowa wyżej, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie ustawy. Zgodnie z art. 13 ust. 4 ustawy, przedsiębiorca zobowiązany jest dołączyć wyżej wymienioną uchwałę do wniosku o restrukturyzację należności stanowiących dochód budżetu gminy. Z uwagi na powyższe, w tym na ściśle określony i bardzo krótki termin składania wniosków (45 dni) podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne.



# Dotacje na kulturę

## ZARZĄD POWIATU POZNAŃSKIEGO

informuje podmioty nie zaliczone do sektora finansów publicznych o możliwości uzyskania dotacji z budżetu powiatu poznańskiego w roku 2003 na realizację zadań z zakresu kultury i ochrony dóbr kultury.

Zadania priorytetowe w dziedzinie kultury i ochrony dóbr kultury wskazane do realizacji przez podmioty nie zaliczone do sektora Finansów publicznych:

- 1) Edukacja kulturalna dzieci i młodzieży realizowana w różnych formach.
- 2) Organizacja i prowadzenie amatorskiego ruchu artystycznego.
- 3) Upowszechnianie kultury ze szczególnym nastawieniem na dzieci i młodzież.
- 4) Szkolenie i doskonalenie instruktorów oraz organizatorów kultury.
- 5) Organizacja imprez mających znaczenie dla rozwoju kultury i integracji społeczności powiatu.
- 6) Wydawanie niekomercyjnych, niskonakładowych wydawnictw w postaci drukowanej oraz innych technik zapisu, dotyczących tradycji i kultury obszaru powiatu poznańskiego.
- 7) Renowacja, konserwacja, inwentaryzacja i ochrona zabytków oraz innych obiektów kultury materialnej.
- 8) Promocja działalności w dziedzinie kultury i wymiana kulturalna w kraju i z zagranicą.

### Kryteria przyznawania dotacji:

- 1) Zgodność zadania opisanego we wniosku z zadaniami priorytetowymi.
- 2) Zasięg oddziaływania zadania, w tym szczególnie: zasięg terytorialny, wielkość uczestnictwa.
- 3) Poziom merytoryczny proponowanego zadania.
- 4) Fachowość, doświadczenie, rzetelność wykonawcy.
- 5) Efektywność realizacji określona wielkością zaangażowanych środków w stosunku do osiągniętych celów zadania.
- 6) Wysokość zaangażowanych środków własnych w realizacji zadania lub uzyskanych z innych źródeł w stosunku do wielkości oczekiwanej dotacji.

Warunkiem ubiegania się o dofinansowanie zadań w zakresie kultury i ochrony dóbr kultury w 2003 roku jest złożenie wniosku w terminie do 31.10.2002 r. w kancelarii Starostwa Powiatowego w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60 - 509 Poznań.

Formularze wniosków oraz dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki, pok. 206, tel. 841 06 71 i 841 05 57

Formularze dostępne są w Urzędzie Miasta w Luboniu w Wydziale Oświaty Zdrowia i Kultury,

oraz na stronie internetowej Starostwa - [www.powiat.poznan.pl](http://www.powiat.poznan.pl)

# Dotacje na sport

## ZARZĄD POWIATU POZNAŃSKIEGO

informuje podmioty nie zaliczone do sektora finansów publicznych o możliwości uzyskania dotacji z budżetu powiatu poznańskiego w roku 2003 na realizację zadań

### z zakresu kultury fizycznej i turystyki.

Zadania priorytetowe w dziedzinie kultury fizycznej i turystyki wskazane do realizacji przez podmioty nie zaliczone do sektora finansów publicznych:

- 1) Upowszechnianie kultury fizycznej i turystyki, zwłaszcza wśród dzieci i młodzieży.
- 2) Organizowanie imprez sportowych, rekreacyjnych i turystycznych o zasięgu powiatowym.
- 3) Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo oraz przygotowań i uczestnictwa młodzieży reprezentującej powiat w imprezach wojewódzkich i ogólnopolskich.
- 4) Szkolenie i doskonalenie instruktorów oraz organizatorów kultury fizycznej i turystyki.
- 5) Zapewnienie bezpieczeństwa nad wodami.

### Kryteria przyznawania dotacji:

- 1) Zgodność zadania opisanego we wniosku z zadaniami priorytetowymi.
- 2) Zasięg oddziaływania zadania, w tym szczególnie: zasięg terytorialny, wielkość uczestnictwa.
- 3) Poziom merytoryczny proponowanego zadania.
- 4) Fachowość, doświadczenie, rzetelność wykonawcy.
- 5) Efektywność realizacji określona wielkością zaangażowanych środków w stosunku do osiągniętych celów zadania.
- 6) Wysokość zaangażowanych środków własnych w realizacji zadania lub uzyskanych z innych źródeł w stosunku do wielkości oczekiwanej dotacji.

Warunkiem ubiegania się o dofinansowanie zadań w zakresie kultury fizycznej i turystyki w 2003 roku jest złożenie wniosku w terminie do 31.10.2002 r. w kancelarii Starostwa Powiatowego w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60 - 509 Poznań.

Formularze wniosków oraz dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki pok. 206, tel. 841 05 57 i 841 06 71 oraz na stronie internetowej Starostwa -

[www.powiat.poznan.pl](http://www.powiat.poznan.pl),  
oraz w Urzędzie Miasta Luboniu

## ZARZĄD MIASTA

**BURMISTRZ:** Włodzimierz Kaczmarek  
**Z-CA BURMISTRZA:** Ryszard Olszewski  
**CZŁONEK ZARZĄDU:** Lechosław Kędra

**DYŻURY  
DLA MIESZKAŃCÓW**  
pn od 9.30 do 16.00

**SPOŁĘCZNI CZŁONKOWIE ZARZĄDU**  
Jan Błaszczak, Włodzimierz Smogur

**DYŻURY  
DLA MIESZKAŃCÓW**  
pn od 15.00 do 16.00

## URZĄD MIASTA

PLAC EDMUNDA BOJANOWSKIEGO 2  
62-031 LUBON  
tel. 061 / 813 00 11  
fax 061 / 813 00 97  
e-mail: [office@lubon.pl](mailto:office@lubon.pl)

**GODZINY URZĘDOWANIA:**  
pn od 9.00 do 17.00  
wt - pt od 7.30 do 15.30

**BIURO RADY MIASTA:** tel. 061 / 813 19 16

e-mail: [rada.miejska@lubon.pl](mailto:rada.miejska@lubon.pl)

## INFORMATOR MIEJSKI LUBONIA

REDAKCJA, SKŁAD KOMPUTEROWY,  
Cezary Biderman  
e-mail: [cezary@lubon.pl](mailto:cezary@lubon.pl)

REDAKCJA NIE ZWRACA MATERIAŁÓW NIE ZAMÓWIONYCH, ZASTRZEGA SOBIE PRAWO SKRACANIA ARTYKUŁÓW,  
A TAKŻE ZMIANY ICH TYTUŁÓW.

### WYDAWCA, REDAKCJA:

Urząd Miasta w Luboniu  
PLAC BOJANOWSKIEGO 2, 62-031 LUBON  
tel. 061 / 813 00 11 wew. 43  
fax 061 / 813 00 97

**MIESIĘCZNIK BEZPŁATNY**

NR 10/2002

INFORMATOR MIEJSKI LUBONIA